Materji, Atlasów, Kóronek, Wyrobów wełnianych w rozmai
tych kolorach. Kanorija, Nr 10, wprost kościoła Ś-go Jana
na dole od frontu. Tamże jest do wynajęcia miesięcznie od
1-go Lipca POKÓJ z meblami i usługą. aS. Piotrowska.

-8528 - (1 1)

DODATEKdoKURJJRA. WARSZAWSKIEGO 158.
Dnia 26 Lipca 1873 roku. Sobota. Dnia 14 (26) Lipca 1873 rota.

tr. i Adm. Kop. 75. .1 3 7533 —

Rada miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej
Podaj e do publicznej wiadomości, że na dostawę węgla kamiennego i drzewa dla

Warszawskich Zakładów Dobroczynnych w ciągu roku 1874, odbywać się będą w Radzie
Miejskiej w dniu 23. Lipca (4 Sierpnia) 1873 roku o godzinie 12 z rana, licytację w nastę
pującym porządku: > .. •fo

’ 1) Na dostawę węgla kamiennego korcy 17,470 po rs. 1 za korzec, za summę rubli
sr. 17,470.

Wadjum rs. 1750.
2) Na dostawę drzewa sosnowego sążni jkubiczaych 1734 po 10 rs. ?a sążeń, na

rs. 17,340 rs.

Gdyby zaofiarowane w jednej z tych ostatnich deklaracji ceny, okazały się niższemf
od cen postąpionych na głośnej licytacji, wówczas przy dostawie utrzyma się ten, kto
w rzeczonych deklaracjach poda najniższą ofertę.

Inne, warunki dotyczące powyższych dostaw, 'okazywane będą osobom intcressowanym
w Kancellarji Rady Miejskiej, każdodziennie w godzinach służbowych.

w Warszawie, dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1878 r.
Wzór do deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rndy Miejskiej Warszawskiej Dobróczynności Publicznej z dnis
22 Czerwca (8 Lipca) 1873 roku, niniejszem obowiązuję się przez czas od dnia 1 (13) Stycz
nia 1874 roku do tego dnia 1865 roku, dostarczać dla Warszawskich Instytutów Dobru-
szynnych (wypisać z ogłoszenia rodzaj dostawy) na summę ogólną rs.

Sędzią Kommisarzem massy upadłości Jana Gawińskiego, Aleksandrem
Fłatau lub prawnym Jego zastępcą, w miejscu zwykłych pesiedzeń Trybunałłtf Handlowego
w Warszawie pod Nr 549.—Warunki licjtacyjne mogą być przejrzane w Trybunale Handlo
wym w Warszawie u Pisarza Andrychiewjcza i u podpisanego Syndyka poA Nr 489a, przy
ulicy Długiej zamieszkałego. Licytacja zacznio się od summy rsiljuo. Wadjum do licyta
cji rs. 4011. Warszawa, dnia 4 (16) Lipca 1873 r.—Ludwik’Holci-Obrońca przy Senacie.

2-3 , > . 1213

Dyrekcja Łazienek Akcyjnych przy Nowym Zjesdzie
Ma zaszczyt uprzedzić Szanowną Publiczność, iż w skutku objawionego życze

nia osób kąpiących się w tym Zakładzie, otwartym zostanie w takowym, z dnjem 1-ym
Sierpnia r. b.